apresentou documentação compatível às exigências de edital, portanto, a mesma foi 

declarada vencedora.  

Face ao exposto, a contratação deve ser realizada junto a empresa N. B. REBELO COMERCIO 

E SERVICOS LTDA, sob o CNPJ nº 41.081.214/0001-17, estes no montante de R$ 63.950,00 

(sessenta e três mil novecentos e cinquenta reais), os serviços serão executados conforme 

solicitação da Administração, para o ano de 2026, para AQUISIÇÃO DE MÓVEIS 

PLANEJADOS SOB MEDIDA, INCLUINDO FORNECIMENTO DE MATERIAIS, 

CONFECÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM E INSTALAÇÃO, DESTINADOS AOS